个人信息授权书
本人               身份证号                     ，授权同意江门市先进制造业江沙示范园区投资有限公司(以下简称“江沙示范园区公司”)为入职背景调查之目的，调查、核实、使用本人下列信息(含不良信息)：
1) 个人身份信息；
2) 个人信用信息；
3) 教育背景和文凭；
4) 不良记录；
5) 举报、控告、诉讼、执行等政府部门或司法机关涉案记录；
6) 与商业利益冲突相关之信息；
7) 工作履历、工作表现；
8) 其他与入职背景调查相关之信息。
本人授权并同意江沙示范园区公司通过其他机构和个人采集、获取上述个人信息，同意持有或了解上述信息的机构和个人向江沙示范园区公司如实披露相关信息，并免除上述机构和个人在信息提供过程中可能产生的法律责任。

本授权书经签署后即时生效，且效力具有独立性，不因相关业务合同或条款无效或被撤销而无效。此授权书传真件、电子文件、复印件与原件具有同等效力。
本授权自本人签字之日起生效，直至本授权书中所涉及事项全部履行完毕为止。

授权人(签名):
日期:      年    月     日

[bookmark: _GoBack]以下信息请认真如实填写：
个人信息

姓名：              出生日期：              身份证号码：
（您是否用过其他的名字或者是身份证号码?如有，请提供）
家庭地址：                       联系电话：              最高学历：          ，是□否□获得学位证书
您是否与前公司签订竞业协议？是□否□
您是否有家属、亲戚或者朋友在我司工作？有□没有□.
如有，请填写人员的基本信息（姓名、岗位）:
您是否有过往治安拘留、犯罪记录或在案未结记录? 您是否有过司法诉讼的案件记录？
有□没有□.如有，请解释:
、家庭信息

	称谓
	姓  名
	年龄
	政治面貌
	工作单位
	职务

	妻子/丈夫

	儿子

	女儿

	父亲

	母亲

工作履历

从最近的工作履历开始填写，请至少提供2位以上联系人：
	所在公司
	所在部门
	任职岗位
	在职时间
	岗位薪金
	联系人&岗位
	联系方式
	关系

至

	上司

	同级

	下属

	所在公司
	所在部门
	任职岗位
	在职时间
	岗位薪金
	联系人&岗位
	联系方式
	关系

至

	上司

	同级

	下属

	所在公司
	所在部门
	任职岗位
	在职时间
	岗位薪金
	联系人&岗位
	联系方式
	关系

至

	上司

	同级

	下属

声明
本人谨此声明上述所提供的信息，以我最好的知识和认知能力断，是全面且正确无误的。我同意并承诺如果发现以上内容与实际不符，江门市先进制造业江沙示范园区投资有限公司有权立即无条件撤销对我的录用或解除劳动合同，且无需承担任何责任。

 (签名):
日期:      年    月    日